

Крепежный уголок ассиметричный KUAS

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Крепежный уголок ассиметричный KUAS — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Типоразмеры	11 исполнений
Фасовка	100 шт, 50 шт, 20 шт, 25 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
KUAS-90x50x55x2.0	25 шт	369,25 Р	14,77 Р
KUAS-140x40x40x2.0	20 шт	436,88 Р	21,84 Р
KUAS-130x50x65x2.0	25 шт	541,97 Р	21,68 Р
KUAS-140x40x40x2.0	50 шт	696,60 Р	13,93 Р
KUAS-90x50x55x2.0	50 шт	751,21 Р	15,02 Р
KUAS-130x50x65x2.0	50 шт	1 141,10 Р	22,82 Р
KUAS-90x50x55x2.0	50 шт	1 257,93 Р	25,16 Р
KUAS-150x60x90x2.0	25 шт	1 380,81 Р	55,23 Р
KUAS-140x40x40x2.0	100 шт	1 482,09 Р	14,82 Р
KUAS-90x50x55x2.0	100 шт	1 544,32 Р	15,44 Р
KUAS-150x60x90x2.0	50 шт	1 856,11 Р	37,12 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля